МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЖУГУРТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ДУРУ ВАДУДОВИЧА ИБРАГИМОВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29.08.2022 г.                                                                                                      №92/4

                                       с. Джугурты

О назначении руководителя центра образования «Точка роста»

     На основании приказа Министерства образования и науки ЧР от 01.12.2020г.

№1247-п «О функционировании центров образования естественно-научной н

технологической направленностей», в целях реализации Комплекса мер (дорожная

карта) по созданию и функционированию центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в

общеобразовательных организациях Чеченской Республики в 2021-2023 годах,

утвержденного распоряжением Правительства ЧР от 27 ноября 2020 года №456-р

и приказом МУ «Управление Образования Курчалоевского муниципального

района» от 18.08.2021г. № 209-од «О функционировании центров образования

естественно-научной н технологической направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ

«Джугуртинская СШ им. Д.В. Ибрагимова» А-Х.З. Магомадова, учителя

физики.

2.  Руководителю центра ознакомиться с Типовым положением о центре

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста».

3.    Утвердить график работы центра «Точка роста» (приложение 1).

4. Утвердить план работы центра «Точка роста» на 2022-2023 учебный год

(приложение 2).

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Мурдаева

А.М., заместителя директора по УВР.

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      Дж.В. Ташаев

С приказом ознакомлены:

___________ А.М. Мурдаев

___________ А-Х. З. Магомадов

Приложение к приказу директора

МБОУ «Джугуртинская СШ

им. Д.В. Ибрагимова»

№92/4 от 29.08.2022 г.

График работы центра «Точка роста»

Время работы центра "Точка роста"

    понедельник- пятница с 12.30 до 18.00

Расписание внеурочной деятельности

№

п/п

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 12.55 –

13.35

Физика      Химия  Биология

2 13.50 –

14.30

  Физика

Биология

3 14.50 –

15.30

 Биология Физика

Химия

4 15.40 –

16.20

Химия       Физика

5 16.30 –

17.10

    Физика

		2023-11-27T16:41:02+0300
	Ташаев Джохар Вахарсолтаевич